VP   CIRCULAR DIRETORIA

Rua Harry Lewin Mauritz, s/n – 12460-000 –  Campos do Jordão – SP

PRE 030/21
Vale do Paraíba, 06 de maio de 2021.

Assunto: abono aos segurados e dependentes

Prezados Filiados/ representados

Comunicamos a publicação do Decreto n° 10.695 de 04/05/2021) que dispõe
sobre a antecipação do abono anual devido aos segurados e aos dependentes da
Previdência Social no ano de 2021.

  link: http://www.in.gov.br/web/dou/-/decreto-n-10.695-de-4-de-maio-de2021-
317790895

Atenciosamente

Prof. Jaime Durigon Filho
 Presidente

http://www.in.gov.br/web/dou/-/decreto-n-10.695-de-4-de-maio-de2021-317790895
http://www.in.gov.br/web/dou/-/decreto-n-10.695-de-4-de-maio-de2021-317790895